

Sprawozdanie Zarządu za 2020 rok
AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB
HOMOSEKSUALNYCH, BISEKSUALNYCH I TRANSPŁCIOWYCH

Skład Zarządu od 1 stycznia do 31 grudnia 2020 roku:

Aneta Dekowska - Prezeska Zarządu

Tamara Uliasz - Wiceprezeska Zarządu

Grzegorz Beczek – Członek Zarządu

Akceptacja jest pierwszą w Polsce organizacją zrzeszającą rodziców i bliskich osób LGBT. Wizją stowarzyszenia jest otwarte społeczeństwo, w którym osoby LGBT i ich rodziny są akceptowane i cieszą się pełnią praw obywatelskich. Stowarzyszenie podejmuje działania edukacyjne skierowane do ogółu społeczeństwa, wspiera rodziny osób LGBT w budowaniu pozytywnych relacji. Członkowie stowarzyszenia swoją otwartą postawą chcą dać przykład innym. Inicjują i wspierają działalność na rzecz równouprawnienia osób LGBT. Stowarzyszenie prowadzi działalność rzeczniczą, której celem jest wprowadzenie aktów prawnych zwiększających poziom równouprawnienia osób LGBT, m.in. ustawy o związkach partnerskich i penalizacji mowy nienawiści.

W 2020 r. z powodu pandemii SARS COVID-19 członkowie i członkinie stowarzyszenia uczestniczyli w niewielu ważnych wydarzeniach organizowanych na żywo; takich jak m.in. posiedzenie Zespołu Parlamentarnego ds.

Równouprawnienia Społeczności LGBT+, spotkanie w Ambasadzie Belgii dot. wsparcia ambasadorów dla społeczności LGBT+ oraz organizacji 20 Parady Równości; prowadzenie i udział w konferencji prasowej przed Pałacem Prezydenckim.

Pozostałe wydarzenia były prowadzone on-line, m.in. jako organizacja partnerska wzięliśmy udział wraz z Komisarz ds. Równości Haleną Dalli oraz Rzecznikiem Praw Obywatelskich Adamem Bodnarem w Webinarze na temat sytuacji osób LGBT+ w Polsce. Apel Anety Dekowskiej o wsparcie dla polskiej społeczności LGBT+ został rozesłany wewnętrzną pocztą do wszystkich Europarlamentarzystów.

Tamara Uliasz była gością reportażu Radia Szczecin pt. „Wyszedłem z szafy” zaś nasi nowi członkowie Magda i Grzegorz z Jasła przedstawili sytuację rodziców osób trans w rozmowie dla Poradnika Psychologicznego „Ja My Oni”.

W pierwszym kwartale ukończyliśmy i daliśmy do druku pierwszą publikację w formie broszury pt.

„Akceptacja w trudnych czasach”, do której wstęp napisał Tomasz Sekielski, link do publikacji

http://akceptacja.org/wp-content/uploads/2020/05/w_trudnych_czasach.pdf

Sprawozdanie Zarządu za 2020 rok- AKCEPTACJA Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób
Homoseksualnych, Biseksualnych i Transpłciowych

W 2020 roku, tak jak i wcześniej, sytuacja polityczna w naszym kraju dotkliwie wpływała na pogarszanie się kondycji psychicznej rodziców i bliskich osób LGBT+. Regularnie nagłaśniane przez wiele masowych mediów wypowiedzi i działania osób pełniących najwyższe funkcje w państwie przyczyniały się do pogłębiania się uczuć nieufności i strachu, a także poczucia niepewności i zagrożenia osób, z którymi mamy kontakt, na rzecz których działamy.

Poza powyższym pandemia zamknęła wiele osób starszych w domach. Rodzice i bliscy osób LGBT+, którzy wcześniej działali społecznie także w ramach naszych wspólnych akcji, to osoby 50+, często z chorobami towarzyszącymi. Osoby te są bardziej narażone na zarażenie, co zdecydowanie nie sprzyjało prowadzeniu działalności naszej organizacji na dotychczasowych zasadach.

Tym samym „zamroziliśmy” też na czas nieokreślony prowadzenie grupy wsparcia, które polegało na osobistych spotkaniach osób z przedstawicielami i przedstawicielkami organizacji.

Dzięki uzyskanemu Funduszowi Solidarnościowemu Działaj Dalej Stowarzyszenie zatrudniło na stałe osobę, która od 1 sierpnia 2020 do czasu zakończenia korzystania ze wsparcia regularnie prowadziła i koordynowała działania Stowarzyszenia. Nabyliśmy, szczególnie potrzebne w czasie pandemii, umiejętności prowadzenia spotkań i warsztatów online.

Zaopatrzyliśmy się także w niezbędne w komunikacji onlinowej narzędzie – lampę do realizacji występów przed kamerą.

A w ramach działalności online, koordynowanej przez zatrudnioną przez Stowarzyszenie osobę:

– Organizowaliśmy spotkania na platformie Zoom z osobami z naszej bazy mailingowej oraz potrzebującymi kontaktu i wsparcia osobami przez nie zaproszonymi (grupowe – ze względów ochronnych zamknięte, w zaufanym gronie – spotkania raz w miesiącu, uczestniczyło w nich od kilku do kilkunastu osób, rodziców osób LGBT+, które opowiadały o tym, z jakimi wyzwaniami się borykają, doradzały sobie wzajemnie i razem szukały rozwiązań problematycznych sytuacji i procesów).

– Byliśmy intensywnie obecni w mediach społecznościowych (Główne medium – Facebook – obserwuje 6242 użytkowników/-ków – i Messenger, a także Instagram).

– Poza komunikacją w mediach społecznościowych prowadziliśmy i prowadzimy komunikację mailową – odpisujemy na wiadomości, polecamy lekturę naszych publikacji pomocowo-edukacyjnych dostępnych na www.akceptacja.org („Rodzice wyjdźcie z szafy” i „Akceptacja w trudnych czasach”).

– Nagrywaliśmy filmiki/wypowiedzi wspierające społeczność LGBT+ i bliskich, które przesyłane były naszym odbiorczyniom i odbiorcom.

– Braliśmy udział w kontaktach z mediami, by przekaz edukacyjny i wzmacniający osoby bliskie osób LGBT+ trafił do szerszego grona odbiorców (nasze osoby członkowskie wzięły np. udział w tworzeniu materiału do sierpniowej edycji magazynu „Ja My Oni Poradnik psychologiczny Polityki”, poświęconej osobom LGBT+, ich bliskim a także codziennym wyzwaniom i problemom, z jakimi się borykają. (Link do tekstu: <https://tiny.pl/rk2cs>)

– Gdy tylko mieliśmy możliwość, nagłaśnialiśmy sytuację osób LGBT+ i ich bliskich na arenie międzynarodowej. Prezeska Akceptacji, Aneta Dekowska, wzięła udział w transmitowanym online webinarium zorganizowanym przez Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce oraz Agencję Praw Podstawowych Unii Europejskiej pod

Sprawozdanie Zarządu za 2020 rok- AKCEPTACJA Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób
Homoseksualnych, Biseksualnych i Transpłciowych

hasłem „Sytuacja osób LGBTI w Polsce jest najgorsza w Unii Europejskiej. I wciąż się pogarsza”, podczas którego zastanawiano się nad tym, dlaczego tak jest i co można w tej kwestii zmienić.

(Link do podsumowania spotkania: <https://tiny.pl/7vzcw>)

Kampania wzmacniająca, edukacyjna i informacyjna dla rodziców i bliskich osób LGBT+, której prowadzenie było możliwe dzięki dotacji, odbywała się także na kanałach online założonych na potrzeby kampanii (Twitter, YouTube).

Starliśmy się dotrzeć z przekazem wzmacniającym i aktywizującym do rodziców i bliskich osób LGBT+ z całego kraju, ze szczególnym uwzględnieniem małych miejscowości. W tym celu przygotowaliśmy warsztaty i spotkania online, zorganizowane z osobami eksperckimi, które służyły wzmacnianiu, dostarczaniu wiedzy i aktywizacji osób bliskich osobom LGBT+.

– Warsztaty (6 godzin, na platformie Zoom, uczestniczyło 14 osób) prowadzone były przez Dorotę Warakomską – dziennikarkę i coachkę, specjalistkę od skutecznej komunikacji i radzenia sobie z mową nienawiści i hejtem. Osoby biorące udział w warsztatach pracowały nad tym, jak radzić sobie z emocjami podczas kontaktów z osobami nieprzestrzegającymi praw człowieka i zasad równości społecznej. A także nad tym, jakimi środkami słownymi się posługiwać, by realizować swój przekaz, prowadzący do reakcji akceptacyjnej. I – jak wzmacniać siebie, pracować nad swoimi emocjami, eliminując te, które osłabiają i mają negatywny wpływ na równowagę i zdrowie osób uczestniczących w kontaktach, narażonych na mowę nienawiści i agresję.

– Spotkania online (dostępne na Stronie Głównej www.akceptacja.org i rozsyłane drogą mailową do bazy adresowej):

-> Z Barbarą Labudą, honorową członkinią Stowarzyszenia Akceptacja, od lat wspierającą osoby LGBT+ i osoby im bliskie, która w rozmowie z prezeską Stowarzyszenia, Anetą Dekowską, mówiła o tym, jak szukać siły w sobie i wspierać innych, które/-rzy tego bardzo potrzebują w naszej obecnej rzeczywistości. (Link: <https://tiny.pl/rksdh>)

-> Z Izabelą Jąderek, psycholożką, psychoterapeutką, która – także w rozmowie z prezeską, Anetą Dekowską – mówiła o tym, czym jest akceptacja i jak się wzmacniać i radzić sobie w tych dla osób LGBT+ i ich bliskich szczególnie trudnych czasach. (Link: <https://tiny.pl/rksc6>)

Obserwując sytuację związaną z pandemią, a także sytuację polityczno-społeczną w naszym kraju, będziemy dalej kontynuować nasze działania. Zdalnie, a gdy to będzie możliwe, także w sferze realnej. Nadal będziemy docierać do osób, które tego potrzebują – budować i wzmacniać platformę pomocy i wzajemnego wsparcia. Dzięki kompetencjom zdobytym z wykorzystaniem środków z Funduszu Solidarnościowego Działaj Dalej pozyskaliśmy środki grantowe z Ministerstwa Spraw Zagranicznych Niemiec, które pomogą nam działać w tych szczególnie trudnych dla osób LGBT+ i ich bliskich czasach.

Sytuacja finansowa i finansowanie

Stowarzyszenie prowadzi wyłącznie działalność statutową i jest finansowane ze składek członkowskich, darowizn, dotacji celowych oraz z odpisu 1% podatku dochodowego od osób fizycznych.

Operacje finansowe Stowarzyszenia.

Operacje finansowe Spółki dokonywane są za pomocą rachunku w mBank S.A. o numerze 70114020170000470213005196.

Główne składniki majątku Stowarzyszenia

Stowarzyszenie posiada laptop Dell Vostro, ekran projekcyjny i projektor Benq oraz urządzenie wielofunkcyjne Xerox.

Kapitał

Stowarzyszenie nie posiada funduszu statutowego.

Przewidywany rozwój i planowane działania w 2021 roku.

Stowarzyszenie planuje zrealizować zadania zadeklarowane we wniosku do MSZ Niemiec, m.in. wydanie broszury kolejnej broszury z serii pt. „Akceptacja w trudnych czasach”. Stowarzyszenie będzie kontynuować prowadzenie grupy samopomocowej dla bliskich osób LGBT w Warszawie oraz on-line za pomocą platformy Zoom i te działania uznaje za priorytetowe. Ponadto będzie brać udział w ważnych wydarzeniach dotyczących równouprawnienia osób LGBT, z zakresu prawa antidyskryminacyjnego.

Konsekwentnie będziemy prowadzić działania edukacyjne dla bliskich osób LGBTQ+. Będziemy je realizować w dużej mierze za pośrednictwem osoby zatrudnionej przez Stowarzyszenie dzięki środkom uzyskanym z projektu, a także przy pomocy osób wolontariackich.

Planujemy dotrzeć z przekazem wzmacniającym i aktywizującym rodziców i bliskich osób LGBT+ z całego kraju, ze szczególnym uwzględnieniem małych miejscowości. W tym celu chcemy przygotować spotkania online oraz, w miarę pozyskania środków finansowych, warsztaty i debaty przygotowane z osobami eksperckimi, które pozwolą wzmocnić, dostarczyć wiedzę i zaktywizować osoby, które dotychczas nie zabierały głosu w sprawie. Chcemy się skomunikować i wytworzyć sieci wzajemnego wsparcia.

Aktualna sytuacja finansowa Stowarzyszenia

Aktualna sytuacja finansowa Stowarzyszenia jest dobra. Na rachunku bankowym Stowarzyszenia na koniec grudnia 2020 znajdowało się 44.103,68 PLN.

Przewidywana sytuacja finansowa.

Stowarzyszenie jest w stanie utrzymać bieżącą działalność statutową z pozyskiwanych środków.

Warszawa, dn. 30 czerwca 2021 roku.

Sprawozdanie Zarządu za 2020 rok- AKCEPTACJA Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób
Homoseksualnych, Biseksualnych i Transpłciowych

Zarząd Stowarzyszenia:

Aneta Dekowska - Prezeska Zarządu 

Tamara Uliasz - Wiceprezeska Zarządu 

Grzegorz Beczek – Członek Zarządu 

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I
 PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
 BISEKSUALNYCH I TRANSPLCIOWYCH
 Jarońska 1/136, 04-171 WARSZAWA
 Tel.: , NIP: 951-237-77-58
 MULTIBANK BANKOWOŚĆ DETALICZNA BRE BANKU
 S.A.,
 70 1140 2017 0000 4702 1300 5196

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2020	
Okres do	31.12.2020	
Data sporządzenia		
Kod sprawozdania	SprFinOpWZłotych	
	Kod systemowy	SFJOPZ
	Wersja schemy	1-2
Wariant sprawozdania	1	

Janek Grzyba

Janek

✓ *Allian*

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujące jednostkę			
NIP	9512377758		
Nazwa firmy	AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH, BISEKSUALNYCH I TRANSPLCIOWYCH		
Siedziba			
Województwo mazowieckie		Powiat Warszawa	
Gmina Warszawa		Miejscowość WARSZAWA	
Adres			
Kod kraju PL	Województwo mazowieckie	Powiat Warszawa	Gmina Warszawa
Ulica Jarocińska		Nr domu 1	Nr lokalu 136
Miejscowość WARSZAWA		Kod pocztowy 04-171	Poczta WARSZAWA
Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym		Data od	01.01.2020
		Data do	31.12.2020
Założenie kontynuacji działalności	Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	TAK	
	Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie	TAK (Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności)	
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)			
Przyjęte przez Stowarzyszenia zasady wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzenia sprawozdania finansowego opisane są w informacji dodatkowej			
ustalenia wyniku finansowego			
Rachunek zysków i strat Stowarzyszenie sporządza według wariantu porównawczego. Na wynik finansowy netto składają się: wynik działalności operacyjnej, w tym z tytułu pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych (pośrednio związanych z działalnością operacyjną jednostki); wynik pozostałych przychodów i kosztów uwzględniający aktualizacje wartości aktywów; obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego, którego podatnikiem jest jednostka, i płatności z nim zrównanych, na podstawie odrębnych przepisów.			
ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego			
Stowarzyszenie sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z ustawą o rachunkowości.			
pozostałe			
Stowarzyszenie sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z ustawą o rachunkowości.			

Janusz Bzajor
Janusz
✓ Bzajor

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I
 PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
 BIEKSEKUALNYCH I TRANSPŁCOWYCH
 Jarocińska 1/136, 04-171 WARSZAWA
 Tel.: , NIP: 951-237-77-58
 MULTIBANK BANKOWOŚĆ DETALICZNA BRE BANKU
 S.A.,
 70 1140 2017 0000 4702 1300 5196

Bilans dla organizacji pozarządowych

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Aktywa razem	44 109,09	39 361,09	0,00
Aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	44 109,09	39 361,09	0,00
Zapasy	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe	5,41	5,41	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	44 103,68	39 355,68	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	44 109,09	39 361,09	0,00
Fundusz własny	44 038,74	38 109,17	0,00
Fundusz statutowy	0,00	0,00	0,00
Pozostałe fundusze	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych	38 109,17	36 382,66	0,00
Zysk (strata) netto	5 929,57	1 726,51	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	70,35	1 251,92	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	70,35	1 251,92	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00

Zezul Bogoz

Zezul

✓ Allison

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I
 PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
 BISEKSUALNYCH I TRANSPŁCIOWYCH
 Jarocińska 1/136, 04-171 WARSZAWA
 Tel.: , NIP: 951-237-77-58
 MULTIBANK BANKOWOŚĆ DETALICZNA BRE BANKU
 S.A.,
 70 1140 2017 0000 4702 1300 5196

Dodatkowe informacje i objaśnienia
 Jednostka organizacji pozarządowych

Dodatkowe informacje i objaśnienia		
Opis	Nazwa pliku	
Informacja dodatkowa	InformacjaDodatkowa2020.pdf	
Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym, a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto		
Opis	Rok bieżący	Rok poprzedni
A. Zysk (strata) brutto za dany rok		
Wartość	0,00	0,00
B. Przychody zwolnione z opodatkowania		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:		

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:		
Kwota		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)		
Wartość łączna	0,00	0,00
z zysków kapitałowych		
z innych źródeł przychodów		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym		
Wartość	0,00	0,00
K. Podatek dochodowy		
Wartość	0,00	0,00

Przebieg Bzoga

Wojciech

Wojciech

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I
 PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
 BISEKSUALNYCH I TRANSPLCIOWYCH
 Jarocińska 1/136, 04-171 WARSZAWA
 Tel.: , NIP: 951-237-77-58
 MULTIBANK BANKOWOŚĆ DETALICZNA BRE BANKU
 S.A.,
 70 1140 2017 0000 4702 1300 5196

Rachunek zysków i strat dla organizacji pozarządowych

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności statutowej	45 171,25	45 402,15	0,00
Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	45 171,25	45 402,15	0,00
Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00	0,00
Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności statutowej	38 049,87	42 464,06	0,00
Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	38 049,87	42 464,06	0,00
Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	0,00	0,00
Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	7 121,38	2 938,09	0,00
Przychody z działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
Koszty działalności gospodarczej	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00	0,00
Koszty ogólnego zarządu	1 191,81	1 211,58	0,00
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	5 929,57	1 726,51	0,00
Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	0,00
Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
Koszty finansowe	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	5 929,57	1 726,51	0,00
Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (M - N)	5 929,57	1 726,51	0,00

Facult Insper

Wojtek

Alina ✓

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
BISEKSUALNYCH I TRASPLCIOWYCH
INFORMACJA DODATKOWA - SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2020

INFORMACJA DODATKOWA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH, BISEKSUALNYCH I TRANSPŁCIOWYCH, 04-171 Warszawa, Jarocińska 1/136, zarejestrowane w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy pod nr KRS 0000452855 nie prowadzi działalności gospodarczej, prowadzi wyłącznie działalność statutową.
2. Roczne sprawozdanie finansowe sporządzono za okres od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2020 r.
3. Roczne sprawozdanie sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności statutowej przez co najmniej 12 kolejnych miesięcy i dłużej; Okres działalności stowarzyszenia jest nieograniczony. Bliższe informacje dot. kontynuacji działalności przedstawiono w Sprawozdaniu Zarządu.
4. Przyjęte przez stowarzyszenie zasady wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzenia sprawozdania finansowego są następujące:
 - a) środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych jednostka nie posiada
 - b) należności długoterminowych, inwestycji długoterminowych, długoterminowych rozliczeń międzyokresowych, zapasów długoterminowych aktywów finansowych jednostka nie posiada.
 - c) należności i zobowiązania wyrażone w złotych wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, wyrażonych w walutach obcych stowarzyszenie nie posiada.
 - d) środki pieniężne wyrażone w złotych wycenia się według ich wartości nominalnej, wyrażonych w walutach obcych stowarzyszenie nie posiada
 - e) kapitały (fundusze) wycenia się według ich wartości nominalnej.
 - f) odpisy aktualizujące należności – w 2020 r. jednostka nie tworzyła odpisów aktualizacyjnych
 - g) rezerwy na należności – jednostka nie tworzyła rezerw na należności.
 - h) stowarzyszenie nie tworzyło rezerwy na odroczony podatek dochodowy od osób prawnych.
 - i) przychody z działalności statutowej (składki członkowskie i darowizny) ujmowane są w ciągu roku w miesiącu dokonywanych wpłat; innych przychodów stowarzyszenie nie posiada;
 - j) koszty realizacji zadań statutowych i koszty bieżącej działalności stowarzyszenia ujmuje się w miesiącu ponoszenia tych kosztów;
 - k) stowarzyszenie nie posiada rozliczeń międzyokresowych.
5. Stowarzyszenie nie sporządza rachunku przepływów pieniężnych i zestawienia zmian w kapitale własnym.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

WYJAŚNIENIA DO BILANSU

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych: nie odnotowano.
2. Stowarzyszenie nie posiada gruntów użytkowanych wieczyście.
3. Stowarzyszenie nie ma zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.
4. Stowarzyszenie nie posiada funduszu statutowego.
5. Zarząd rekomenduje podjęcie uchwały przez Walne Zgromadzenie o zatwierdzeniu zysku netto za 2020 rok w wys. 5.929,57PLN i przeznaczenie go na działalność statutową.
6. Stowarzyszenie nie tworzyło rezerw na zobowiązania.
7. Stowarzyszenie nie tworzyło rezerwy na odroczony podatek dochodowy od osób prawnych.
8. Stowarzyszenie nie posiada zobowiązań długoterminowych.
9. Stowarzyszenie nie wykazało czynnych rozliczeń międzyokresowych.
10. Stowarzyszenie nie posiada zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki.
11. Stowarzyszenie nie posiada zobowiązań warunkowych.
12. Stowarzyszenie nie wystawiało weksli.

AKCEPTACJA STOWARZYSZENIE RODZIN I PRZYJACIÓŁ OSÓB HOMOSEKSUALNYCH,
BISEKSUALNYCH I TRASPLCLOWYCH
INFORMACJA DODATKOWA - SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA ROK 2020

WYJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

1. Struktura przychodów z działalności statutowej:
 - składki członkowskie- 360,00
 - darowizny od osób fizycznych- 3.338,25
 - przychody z 1% PDOF – 11.473,00
 - grant od Fundacji im. Stefana Batorego – 30.000,00
2. Stowarzyszenie nie dokonywało odpisów aktualizujących środki trwałe.
3. Stowarzyszenie nie dokonywało odpisów aktualizujących wartość zapasów.
4. Stowarzyszenie nie wykazało przychodów i kosztów działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania.
5. Stowarzyszenie sporządza rachunek zysków i strat dla organizacji pozarządowych.
6. Stowarzyszenie nie posiada środków trwałych w budowie.
7. Stowarzyszenie nie odnotowała zysków i strat nadzwyczajnych.

OBJAŚNIENIA NIEKTÓRYCH ZAGADNIEŃ OSOBOWYCH

1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.
Stowarzyszenie zatrudniało 1 osobę na umowę o pracę.
2. Stowarzyszenie nie wypłacało wynagrodzeń osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółki za te czynności.
3. Stowarzyszenie nie udziela pożyczek lub świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających.
4. Stowarzyszenie nie odnotowało znaczących zdarzeń dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym za 2020 rok.
5. Stowarzyszenie nie odnotowało znaczących zdarzeń, które wystąpiły po dniu bilansowym a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym za 2020 rok
6. Stowarzyszenie nie dokonywało zmian polityki rachunkowości oraz zmian sporządzania sprawozdania finansowego, które wywarłyby istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy.
7. Stowarzyszenie nie prowadziło wspólnych przedsięwzięć, które nie podlegają konsolidacji.
8. Stowarzyszenie nie dokonywało transakcji z podmiotami powiązаныmi.
9. Na dzień bilansowy stowarzyszenie nie posiada udziałów w innych jednostkach.
10. Stowarzyszenie nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.
11. Stowarzyszenie nie łączyło się z innymi jednostkami.
12. Stowarzyszenie nie posiada żadnych innych informacji mogących w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Sporządziła: Aneta Dekowska

Warszawa, dn. 24 maja 2021 r.

Janusz Bujak

Włodzisław

✓ *Alkior*